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Ordenación de imágenes favoritas (modo de imágenes favoritas)

La
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Borrado de imágenes de un álbum

Borre las imágenes de un álbum sin eliminarlas.

1

Seleccione el álbum del cual se 
borrarán las imágenes, reproduzca las 
imágenes de ese álbum (

A124) y, a 

continuación, pulse el botón 

d.

• Se muestra el menú de reproducción.

2

Utilice el multiselector para elegir h Quitar de 
favoritas y pulse el botón 

k.

• Se mostrará la pantalla borrar de imágenes favoritas.

3

Pulse 

J o K en el multiselector y, a continuación, 

elija una imagen y pulse 

H para mostrar y.

• Para borrar más imágenes del álbum, repita este paso según 

sea necesario.

• Para cancelar la selección, pulse 

I para eliminar y.

• Gire el control del zoom (

A4) hacia g (i) para cambiar de 

nuevo al modo de reproducción a pantalla completa, o hacia 
f (h) para mostrar miniaturas.

• Pulse el botón 

k cuando haya finalizado la selección.

4

Elija Sí y pulse el botón 

k.

• La imagen se borra del álbum.

• Para cancelar el borrado, seleccione No.

4

4

4

4

0004.JPG

0004.JPG

0004.JPG

15:30

15:30

15:30

15/05/2011

15/05/2011

15/05/2011

Imágenes favoritas

Quitar de favoritas

ON/OFF

Atrás

Quitar de favoritas

Sí

No

¿Borrar esta imagen de
favoritos?

B

Observaciones sobre el borrado

Si se borra una imagen mientras se está utilizando el modo de imágenes favoritas, la imagen se borrará del 
álbum y se eliminará definitivamente de la memoria interna o de la tarjeta de memoria (

A128).
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